
ffi" ffi,ffiHH* H :: :jfr-?,l §r,P,ffi #*:uAc 
Ta N c o,¡x

serlc¡ SOR
Follo: t6g

A:r¡surfo ( AZ
ca"s: EsTREi* *" ,1á, 'JJxllloil}::xtr 

"JL:r?:T ", 
,.o(cA,,A

Vende«lor:
Enviar a:

Feeha: 11t02t2}23
Forma de p¿gq¡ pago §n una sola exhibición
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Cantidad Unldad

Descripciln
DRl.I
DR17

DR16

No

No

No

PEnrurso pe óiüisioñ
p/u

lmporte
CONSTANCIA DE NUMERO OFICLqL
CON§TANCIA DE ALINEAMIENTO

0,00

0.00

0.00

622.000000

415,000000

260.000000

622.00

415.00 P

260.00 F
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La Reproducción No Autorizada de
Este Comprobante Constituye Un
Delito en Los'férminos de Las
Disposiciones del nrunicipio de San
Juan l{uacEínco

Subtotal
Do¡cuento
Desc. Fln.
t.E.P.§.

t.v.A.

t,297.00
0.00
0.00
0"00
0.00
0.00
0.00

UN NiIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS OO'1OO M.N.

Total 1,297.00
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